Dados: 2023.03.2817:10:26 -03'00'0

Rua Barroso. 908 / Sul Centro ● Fone; (86) 3222-8005 / 99807-1949
CEP: 64.001-130 - Teresina-PI ● E-mail: DiauiDel(a)hotmajl.com 1/2

RS 7,50 RS 3.000.00bloco PRÓPRIA400Solicitação de exames 1 via 100 folhas 15x21cm54

Onze mil, setecentos e trinta e sete e

oitenta centavos.
R$ 11.737,80VALOR TOTAL DO ITENS:

Validade dos preços: 12 (doze) meses Validade da proposta: 60 (sessenta) dias a contar da

apresentaçao. Condições de pagamento: conforme prazos estabelecidos em edital e seus anexos. Dá

Entrega: conforme prazos estabelecidos em edital  e seus anexos.